
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 
от 20.07.2023         № 6459 

 

 
О признании утратившими силу  

отдельных постановлений  

Исполнительного комитета  

 

 

В соответствии с пунктом 5.21 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007                         

№ 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Исполнительного комитета от 20.05.2020 № 2334                      

«Об условиях отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды 

муниципального имущества, заключенным в отношении недвижимого 

имущества, по договорам аренды земельных участков, заключенным                                 

в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности города Набережные Челны, и земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена», опубликованное                          

в газете «Челнинские известия» от 27.05.2020 № 38 и размещенное                               

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru, 29.05.2020; 

2) постановление Исполнительного комитета от 25.12.2020 № 7325                      

«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета                               

от 20.05.2020 № 2334 «Об условиях отсрочки уплаты арендной платы                            

по договорам аренды муниципального имущества, заключенным в отношении 

недвижимого имущества, по договорам аренды земельных участков, 

заключенным в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности города Набережные Челны, и земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена», размещенное                     

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru, 30.12.2020; 

3) постановление Исполнительного комитета от 01.03.2021 № 1352                            

«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета                                

от 20.05.2020 № 2334 «Об условиях отсрочки уплаты арендной платы по 

договорам аренды муниципального имущества, заключенным в отношении 

недвижимого имущества, по договорам аренды земельных участков, 



заключенным в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности города Набережные Челны, и земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена», размещенное                    

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru, 03.03.2021. 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления                                

и размещение его на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные 

Челны в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        

на начальника управления земельных и имущественных отношений 

Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р. 

 

 

 

Руководитель   

Исполнительного комитета                                 Ф.Ш. Салахов 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

